自治協力団体集会施設整備事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　加須市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和　年度加須市自治協力団体集会施設整備事業補助金の交付を受けたいので、加須市自治協力団体集会施設整備事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の目的及び計画内容　　　別紙のとおり

３　添付書類
　(１)　事業計画書
　(２)　案内図、建物の配置図、平面図及び工事見積書
　(３)　着工前の写真
　(４)　その他